

---

## **Deviz Servicii de reparatie si reconfigurare sistem de supraveghere stradal avariat intemperii**

I.D.: 105235072

---

Data publicarii	05.11.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 70.065,00 RON - 70.065,00 RON

---

Descriere: Include, conform deviz: 1. Fibra optica 2050 m X4,9 lei= 10.045 lei 2.Lucrari de lipire fibra, inclusiv accesorii 60 buc X190 lei= 11.400 lei 3.Kit conectare/jonctiune echipamente fibra optica 7 set X2.100 lei= 14.700 lei 6.Kit alimentare camere 7set X390 lei= 2.730 lei 7.Camera supraveghere Hikvision 11 buc X690 lei= 7.590 lei 8. Manopera executie, testare 4 lucratori, 10 zile 4X10X590 lei= 23.600 lei

---